
احتمالا همانند 3 فصل قبل آقای گل 
لیگ برتر با تعداد گل پایین صاحب 
این عنوان می‌شود اما روی دیگر سکه 
رقابت میلی‌متری‌ای است که بین 
چندین بازیکن برای کسب رتبه نخست 

از این حیث وجود دارد.
به گزارش فوتبال 360، اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، همانند سه فصل گذشته، آقای گل 
لیگ برتر رکوردی نه‌چندان قابل قبول را 
بر جای می‌گذارد که نکته‌ای تاسف‌برانگیز 
به حساب می‌آید. روی دیگر سکه اما 
روایت‌کننده رقابت نزدیکی است که بین 
چند بازیکن برای تصاحب این عنوان وجود 
دارد. شاید بتوان گفت در فاصله 5 هفته تا 
پایان لیگ بیست‌وچهارم، 9 نفر همچنان 
شانس خوبی برای ایستادن در رده نخست 

جدول گلزنان خواهند داشت.
علی علیپور 10 گل

مهاجم باتجربه پرسپولیس پس از بازگشت 

به فوتبال ایران با وجود اینکه شروع خوبی 
نداشت اما رفته‌رفته جایگاه خود در ترکیب 
اصلی سرخ‌پوشانرا  تثبیت کرد و با نزدیک 
شدن به روزهای اوج، صدر جدول گلزنان را 

به خود اختصاص داد.
در این میان مصدومیت مهدی لیموچی 
هم به مهاجم ملی‌پوش تیم تحت هدایت 
اسماعیل کارتال کمک کرد تا به تنهایی 
در جایگاه اولی بایستد. آقای گل هفدهمین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران فاصله کمی با 
تعقیب‌کنندگانش دارد و اگر همانند 2 هفته 
اخیر در امر گلزنی ناکام باشد، ممکن است 

در جدول سقوط کند.
مهدی لیموچی و محمدامین کاظمیان 

9 گل
2 بازیکن 9 گله لیگ برتر شرایط متفاوتی 
را تجربه می‌کنند. مهدی لیموچی به علت 
مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی فصل را 
به اتمام رساند و تعداد گل‌هایش روی عدد 

9 باقی ماند. محمدامین کاظمیان اما جزو 
معدود بازیکنان مدعی بود که در هفته 
بیست‌وپنجم موفق به گلزنی شد و از روی 
نقطه پنالتی دروازه سپاهان را گشود تا 

همسایه وینگر طلایی‌پوشان شود.
جدی‌ترین  ایرالکو،  کرمانی  بازیکن 
دنبال‌کننده علیپور است و باید دید سرنوشت 

او چه خواهد شد.
امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو 

اشترکالی 8 گل
امیرحسین حسین‌زاده، با دبل برابر استقلال 
پس از مدت‌ها در لیگ برتر فوتبال ایران 
گلزنی کرد تا به جمع مدعیان آقای گلی 
بازگردد. مهاجم 24 ساله تراکتور حالا در 
کنار تومیساو اشترکالیِ افت کرده و به 
نیمکت تبعید شده، با صدر جدول گلزنان 2 
گل فاصله دارد و همچنان شانس خوبی برای 

رسیدن به صدر خواهد داشت.
مهاجم کروات تی‌تی‌ها مدت‌هاست از فرم 

خوبش دور شده و دوماگوی دروژدک به 
جای او در ترکیب اصلی به میدان می‌رود. 

رضا غندی‌پور، مجید علیاری، رامین 
رضاییان، مهدی هاشم‌نژاد 7 گل 

نهایتا به چهار بازیکن 7گله جدول می‌رسیم. 
نفراتی که همچنان روی کاغذ برای کسب 
عنوان آقای گلی شانس دارند اما کارشان 
واقعا دشوار است، چرا که باید بهترین نمایش 
را طی واپسین هفته‌ها به منصه ظهور 
بگذارند. رضا غندی‌پور، مهاجم جوان ملوان 
که در دیدار با هوادار، جزو درگیرشوندگان 
بود، اگر با محرومیتی مواجه نشود، همچنان 
امید اصلی گلزنی انزلی‌چی‌ها خواهد بود. او 
در هفته 24 آخرین گلش را برای قوها به 

ثمر رساند.
مجید علیاری همانند خیلی دیگر از 
بازیکنان شاغل در فوتبال ایران روندی 
سینوسی داشته است و شاید بتوان او را جزو 
سردمداران این قضیه قلمداد کرد. علیاری 
پس از درخشش مقابل گل‌گهر، در مصاف 
با چادرملو روز آرامی را پشت سر گذاشت و 

باید دید تا پایان فصل چند گل خواهد زد.
مهدی هاشم‌نژاد، سومین گلزن برتر پرشورها 
به حساب می‌آید. بازیکنی که مقابل استقلال 
یک پاس گل داد اما برای رسیدن به رتبه 
نخست جدول گلزنان باید بیش از پیش این 
بازیکن را در موقعیت گلزنی ببینیم. آخرین 
گل وینگر سابق نفت مسجدسلیمان طی 
مصاف با گل‌گهر در هفته بیست‌وسوم بود 

که به ثمر رسید.
سر آخر باید به رامین رضاییان برسیم. ستاره 
کهنه‌کار استقلال که زننده یک‌سوم گل‌های 
این فصل آبی‌پوشان در کابوس‌وارترین 

روزهای ممکن بوده است. 
بازیکن فصل پیش سپاهان همچنان 
خطرناک‌ترین بازیکن تیم میودراگ بوژوویچ 
به حساب می‌آید و باید دید تا پایان 
لیگ چه تعداد گل به گل‌هایش خواهد 
 افزود. اصلا بازهم رامین را در قامت گلزن 

می‌بینیم یا خیر. 

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با انتقاد 
از تصمیم مسئولان فدراسیون فوتبال، 
گفت: یکسال پیش از علیرضا بیرانوند 
شکایت کردیم اما هنوز رای او صادر 
نشده و احتمالا می خواهند بعد از پایان 

لیگ رای بدهند!
به گزارش  مهر، رضا درویش که در مراسم 
تشییع پیکر مرحوم فرامرز ظلی شرکت 
کرده بود، اظهار داشت: ابتدا جا دارد این 
مصیبت را به خانواده فوتبال تسلیت بگویم. 
هر باشگاهی به پیشکسوتان آن تعلق دارد 
و وظیفه ما است که از این عزیزان حمایت 
کنیم و نسل جوان هم ثمره تلاش این 

بزرگواران را مشاهده می‌کنند.
او ادامه داد: طرحی را در هیئت مدیره 
باشگاه مطرح کرده‌ایم که کارگروهی تشکیل 
شود تا درآمدزایی مختص پیشکسوتان 
پرسپولیس صورت بگیرد و از پیشکسوتان 
و هوادارانی که تمایل کمک کردن در این 
مورد هم دارند، مدد خواهیم گرفت. ما باید 
برای همه پیشکسوتان کار کنیم چون خیلی 

از این عزیزان اصلًا دیده نمی‌شوند.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص 
شیوع ویروس سرماخوردگی )سویه جدید 
کرونا( گفت: در دو هفته اخیر، تقریباً ۱۴، 
۱۵ نفر از اعضای تیم دچار این ویروس 
شدند و کارتال زیر نظر پزشک بود و یکی 
از دستیارانش هم در تمرین حضور نیافت. 
امیدوارم که شرایط هرچه زودتر بهتر شود.

رضا درویش در خصوص شیوع این بیماری 
در تیم پرسپولیس توضیح داد: ما سه پزشک 
داریم و این موضوع درست نیست که می 
گویند چون تیم پزشک نداشته این بیماری 
شیوع پیدا کرده، مگر در زمان شیوع کرونا 

در کشور ما در ایران پزشک نداشتیم؟
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص 
تمدید قرارداد با اسماعیل کارتال گفت: فعلا 
چنین چیزی انجام نشده اما در حال کار 

روی این موضوع هستیم.
درویش در خصوص اعام رای پرونده 
علیرضا بیرانوند تصریح کرد: احتمالا بعد 
از پایان مسابقات رای این پرونده را اعلام 
می کنند. ما اوایل خرداد ۱۴۰۳ شکایت 
خودمان را از او )بیرانوند( ثبت کردیم و 
با نزدیک شدن به یک سال هنوز رای این 

پرونده را نداده اند شما بگویید ما باید دیگر 
چه کاری کنیم تا صدای هوادارانمان را 

برسانیم؟
در حال حاضر خواسته‌ای از جانب مسئولان 
نیست که این رای صادر شود و اگر با مردم 
روراست باشند، بهتر است. جواب هایی که 
مسئولان می دهند عوام فریبی است و بهتر 
است که به مردم بگویند به این دلایل ما 
نمی خواهیم رای را اعلام کنیم. ما دنبال 

حق و حقوق هوادارانمان هستیم.
او تصریح کرد: من فکر کردم که عمل 
کردن به قانون کار درستی است اما باید 
از حامی مالی و هواداران عذرخواهی کنم. 
یکی از بانک های عضو کنسرسیوم بانکی 
به من گفت که پرسپولیس هم مانند دیگر 
باشگاه ها هزینه کند که من به آن شخص 

گفتم نه چون گفته اند که جزیمه می شوید 
اما حالا می بینیم که شرایط تغییر کرده و 
باید از آن بانک هم عذرخواهی کنم. یکی 
از هیئت مدیره های باشگاه ها اعلام کرده 
که ۱۴۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده و یک 
باشگاه دیگر ۱۱۰۰ میلیارد تومان و این 
نشان می دهد که رفتار من اشتباه بوده و 

از همه عذرخواهی می کنم. 
مدیرعامل پرسپولیس تصریح کرد: هیچکدام 
از آن تیم ها نتوانستند چنین درآمدزایی از 
آسیا داشته باشند و ۶۰۰ هزار دلار بیشتر 
هزینه کردند بنابراین طبق قولی که رئیس 
فدراسیون داده بود نیم فصل باید  هم کسر 
امتیاز و هم جریمه می کرد اما این کار را 
انجام نداد. آنها این قانون )سقف قرارداد( 
را گذاشتند تا دست پرسپولیس را ببندند. 
پرسپولیس در سال های اخیر همیشه 
قهرمان شده و آنها چون هیچ راهی نداشتند 
تا مانع از تکرار این عنوان شوند دست به 

چنین قانونی گذاشتند. 
او در پاسخ به این سوال که اگر اکنون به 
گذشته بر می گشت آیا بازیکنانی که از 
پرسپولیس جدا شدند را در تیم نگه می 
داشت: ۱۰۰ درصد این کار را می کردم. 
هیچ باشگاهی در لیگ ایران به اندازه 
پرسپولیس پول ندارد و هیچ بازیکنی هم 
نداریم که از باشگاه طلبکار باشد. ما در 
تامین پول مشکلی نداشتیم اما سقف بودجه 

اجازه این کار را نداد. 

کدام بازیکن آقای گل این فصل لیگ برتر می شود

رقابت میلی‌متری برای کسب کفش طلای لیگ 24

 جواب فدراسیون در مورد رای بیرانوند عوام فریبی است

رقابت مویرگی غول‌ها 
در نیم‌فصل دوم

تراکتوری‌ها همانند نیم‌فصل نخست، در نیم‌فصل دوم هم برترین تیم لیگ 
بیست‌وچهارم از حیث امتیازگیری بودند و با شایستگی، جدی‌ترین مدعی 

کسب عنوان قهرمانی محسوب می‌شوند.
به گزارش فوتبال 360، بیست‌ وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران، 
آخرین قدم‌های خود در مسیر تعیین تیم قهرمان و مشخص‌شدن 2 تیم 

سقوط کننده به لیگ دسته اول را بر می‌دارد.
5 هفته از پیکارهای این فصل باقی‌مانده و همچنین 2 دیدار معوقه فولاد - 

تراکتور و استقلال - هوادار هم باید به انجام برسد. 
در آغاز سال جدید شمسی، تغییرات ملموسی در کورس قهرمانی به‌وجود 
آمد و تراکتور توانست فاصله‌اش با رقبا را بیشتر کند و از لغزش سپاهان و 
پرسپولیس حداکثر بهره را برد و همین مسئله باعث شده تا سرخ‌پوشان 
تبریزی، نزدیک‌ترین فاصله را با جام قهرمانی لیگ بیست‌وچهارم داشته 

باشند.
نیم‌فصل نخست لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که تراکتور با 32 امتیاز 
و تفاضل 17+ در صدر جدول بود، سپاهان با 32 امتیاز و تفاضل 15+ در 
رتبه دوم جای گرفت و پرسپولیس با 29 امتیاز در جایگاه سوم نامش به 

چشم می‌آمد. 
ضمن آنکه فولاد خوزستان هم با 28 امتیاز در موقعیت چهارم جدول قرار 
گرفت تا مربع مدعیان کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست‌وچهارم با حضور این 

تیم‌ها تشکیل شود. 
حالا بازخوانی جدول نیم‌فصل دوم لیگ برتر نشان می‌دهد که فولاد از کورس 
قهرمانی کاملًا جا مانده و شاهد حضور 3 تیم مدعی کسب جام در کنار 2 تیم 
شگفتی‌ساز که در مسیر فرار از منطقه قرمز جدول تلاش می‌کنند، در جمع 

ترین‌های نیم‌فصل دوم هستیم.
چشمک تراکتوری‌ها به جام

سرخ‌پوشان تبریزی بعد از صدرنشینی مویرگی در پایان نیم‌فصل نخست، حالا 
توانسته‌اند با رقبای خود در مسیر کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست‌وچهارم 

فاصله ایجاد کنند.
عملکرد شاگردان دراگان اسکوچیچ در نیم‌فصل دوم درخشان بوده و آن‌ها 
به جز شکست برابر پرسپولیس و توقف مقابل سپاهان، به هیچ تیمی دیگر 
امتیاز نداده‌اند و 7 برد در کارنامه‌شان به چشم می‌خورد تا باوجود عدم انجام 
دیدار معوقه با فولاد، با کسب 22 امتیاز از 9 مسابقه، صدرنشین جدول 

نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران هم باشند.
سبقت نامحسوس پرسپولیس از سپاهان

پرسپولیسی‌ها نیم‌فصل نخست را پایین‌تر از سپاهان به پایان بردند اما 
حالا در سودای جبران فاصله ایجاد شده با حریف اصفهانی هستند که 
البته فعلًا نتوانسته‌اند حاشیه امنی برای خود ایجاد کنند و از سپاهان 
سبقت بگیرند. نگاهی به جدول نیم‌فصل دوم نشان می‌دهد که پرسپولیس 
از 10 بازی، 19 امتیاز کسب کرده و سپاهان در مدت مشابه موفق به 
کسب 18 امتیاز شده تا سبقتی نامحسوسی از جانب سرخ‌پوشان پایتخت 
 انجام شده باشد اما در جدول کلی رقابت‌ها، همچنان سپاهان بالاتر

از پرسپولیس در جدول ایستاده است. البته که پرسپولیسی‌ها پیش 
از تعطیلات فیفادی، توانستند از سپاهان سبقت بگیرند اما لغزش‌های 
سرخ‌پوشان پایتخت در 2 هفته اخیر، دوباره این تیم را از سپاهان عقب 

انداخته است!
عزم جزم شمس‌آذر و خیبر برای ماندن

شمس‌آذر قزوین و خیبر خرم‌آباد که در نیم‌فصل نخست بعد از هوادار، 
ضعیف‌ترین عملکرد را داشتند و هر کدام‌شان موفق به کسب فقط 13 امتیاز 

از 15 بازی شدند، حالا در نیم‌فصل دوم عملکردشان متفاوت بوده است. 
هر کدام از این تیم‌ها توانسته‌اند در 10 بازی در نیم‌فصل دوم، 15 امتیاز 
به‌دست آورند تا در فاصله 5 هفته مانده به پایان فصل، بیش از کلِ نیم‌فصل 

نخست خود امتیاز جمع‌آوری کرده باشند.
عملکرد خوب شاگردان مهدی رحمتی و سعید دقیقی باعث شده تا بعد از 
مثلث مدعیان کسب جام، نام شمس‌آذر قزوین و خیبر خرم‌آباد در جمع 5 

تیم برتر نیم‌فصل دوم به چشم آید.
حال خوب تیمِ تارتار ناگهان خراب شد!

گل‌گهر سیرجان شروع خوبی در نیم‌فصل دوم داشت و سرمه‌ای‌پوشان در 
سودای آن بودند که حتی خود را به جمع 4 تیم برتر جدول هم برسانند اما 
کسب یک امتیاز از 3 بازی اخیر، شرایط را علیه سرمه‌ای‌پوشان سیرجانی 

تغییر داده است. 
نگاهی به جدول نیم‌فصل دوم نشان می‌دهد که گل‌گهر با کسب 15 امتیاز 
و تفاضل ضعیف‌تر نسبت به شمس‌آذر و خیبر، پنجمین تیم برتر نیم‌فصل 
دوم است و بعد از سرمه‌ای‌پوشان سیرجانی نام فولاد و ملوان با 14 امتیاز 

به چشم می‌خورد.
اینجا هوادار قعرنشین نیست!

جدول نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران بعد از گذشت 10 هفته در 
حالی تنظیم شده که در این جدول، خبری از قعرنشینی هوادار نیست؛ بلکه 
نساجی مازندران با کسب 6 امتیاز از 10 مسابقه، ضعیف‌ترین تیم نیم‌فصل 

دوم است و مس رفسنجان هم بعد از نساجی، 8 امتیاز کسب کرده است.
تیم‌های هوادار، آلومینیوم، ذوب‌آهن و استقلال هر کدام 10 امتیاز 
گرفته‌اند و به ترتیب تفاضل گل در جدول نیم‌فصل دوم قرار دارند 
که در این میان باید اشاره داشت که هوادار و استقلال دیدار معوقه 
دارند و احتمال جابه‌جایی موقعیت‌شان در جدول نیم‌فصل دوم وجود 
دارد اما عدم قعرنشینی بنفش‌پوشان خود اتفاق جالب‌توجهی محسوب 
 می‌شود. جالب‌تر آنکه هوادار در نیم‌فصل دوم از تیم‌هایی چون استقلال، 
استقلال خوزستان، ذوب‌آهن، آلومینیوم، مس و نساجی توانسته بیشتر طعم 

پیروزی را بچشد!

گزارش

چهار کرسی آسیایی برای اسکواش 

چهار نفر از اعضای اسکواش ایران به عضویت کمیته‌های مختلف و تخصصی 
کنفدراسیون اسکواش آسیا درآمدند.

به گزارش ایسنا، در جلسه کنفدراسیون آسیا و با رای اعضای مجمع ۴ ایرانی 
به عضویت کنفدراسیون اسکواش آسیا درآمدند.

علی کتابفروش دبیر فدراسیون عضو کمیته مسابقات، محسن غلام‌نژاد 
مربی تیم ملی عضو کمیته مربیان، امیر عزیزی‌پور رئیس فدراسیون عضو 
کمیته رویدادهای بزرگ قاره و مهدی مختاری به عضویت کمیته سیدبندی 

کنفدراسیون اسکواش آسیا درآمدند.
عضویت این نفرات تا ۲۰۲۹ میلادی اعتبار خواهد داشت.

ویژه

انتخاب ۳ آزادکار 
برای مسابقات قهرمانی جهان

تکلیف انتخاب ملی‌پوشان کشتی آزاد ایران برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان مشخص شد.

به گزارش ایسنا، با اعلام مرحله تکمیلی چرخه انتخابی تیم 
ملی کشتی آزاد، انتخاب سه آزادکار ایران برای حضور در 

مسابقات قهرمانی جهان قطعی شد.
احمد محمدنژاد جوان در ۶۱، رحمان عموزاد در ۶۵ و 
امیرحسین فیروزپور در ۹۲ کیلوگرم با توجه به نتایج 
کسب‌شده در اوزان خود از حضور در جام تختی معاف 
شدند و به عنوان ملی‌پوش ایران عازم مسابقات قهرمانی 

جهان می‌شوند.
اما در سایر اوزان و در وزن ۵۷ کیلوگرم، علی مومنی با 
قهرمانی در جام تختی می‌تواند صاحب دوبنده تیم ملی در 

مسابقات جهانی شود.
در وزن ۷۰ کیلوگرم سینا خلیلی یا محمدرضا شاکری با 
قهرمانی در جام تختی می‌توانند صاحب دوبنده تیم ملی 

در مسابقات جهانی شوند.
در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی با قهرمانی در جام تختی 

می‌تواند عازم مسابقات قهرمانی جهان شود.
در وزن ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی گزینه اصلی رسیدن به 
دوبنده تیم ملی است. در صورتی که مهدی یوسفی قهرمان 
جام تختی شود رقیب نخودی برای رسیدن به دوبنده تیم 

ملی خواهد بود.
در وزن ۸۶ کیلوگرم کامران قاسمپور با قهرمانی در جام 
تختی عازم مسابقات قهرمانی جهان می‌شود. به این ترتیب 
قاسمپور بار دیگر به وزن سابق خود بازگشت و جانشین 
حسن یزدانی شد که به علت جراحی نمی‌تواند در مسابقات 
قهرمانی جهان به میدان برود. یزدانی قرار است در ادامه 

کارش در وزن ۹۲ یا ۹۷ کیلوگرم کشتی بگیرد.
در وزن ۹۷ کیلوگرم قهرمان جام تختی رقیب آذرپیرا برای 

حضور در مسابقات قهرمانی جهان خواهد بود.
و بالاخره در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین زارع در صورت 
قهرمانی در جام تختی به عنوان ملی‌پوش سنگین‌وزن 

ایران عازم مسابقات جهانی کرواسی خواهد شد.

غیبت ستاره‌های وزنه‌برداری 
در قهرمانی آسیا

تیم ملی وزنه‌برداری ایران با نفرات اصلی در مسابقات 
قهرمانی بزرگسالان آسیا شرکت نمی‌کند.

وحید ربیعی، دبیر فدراسیون وزنه‌برداری در گفت‌وگو با 
ایسنا درباره برنامه این فدراسیون برای اعزام تیم‌های ملی 
مردان و زنان ایران به مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا 
۲۰۲۵ که از ۱۹ تا ۲۵ اردیبهشت در چین برگزار می‌شود، 
بیان کرد: بازی‌های کشورهای اسامی قبلا قرار بود در 
تابستان برگزار شود اما با تغییر زمان به آبان ماه موکول شد 
از این رو فاصله بین مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های 
کشورهای اسلامی کم شده است. این دو مسابقه هم برای 
ما مهم است بنابراین کادر فنی تصمیم گرفت در مسابقات 
قهرمانی آسیا از نفراتی که مستعد هستند و می‌توان آن‌ها 

را محک زد، استفاده کند.
ربیعی در پاسخ به این پرسش که نفرات اصلی تیم ملی 
مانند علی داودی و مصطفی جوادی به قهرمانی آسیا اعزام 
نمی‌شوند؟ گفت: اگر بخواهیم نفرات اصلی را در هر مسابقه 
اعزام کنیم ممکن است آسیب ببینند از طرفی ما آن‌ها را 
برای قهرمانی جهان و بازی‌های کشورهای اسلامی احتیاج 
داریم. کادرفنی تصمیم گرفت حالا که موقعیتی پیش آمده 
در قهرمانی آسیا از افرادی که تازه وارد اردوی بزرگسالان 

شده‌اند و مستعد هستند، استفاده کنیم. 
دبیر فدراسیون در پاسخ به این پرسش که با این شرایط 
تیم ایران با ترکیب ۱۰ نفره و کامل در مسابقات قهرمانی 
آسیا شرکت نخواهد کرد؟ بیان کرد: تصمیم قطعی گرفته 

نشده است اما احتمالا تیم به صورت کامل اعزام نشود.
او در مورد اعزام بانوان به مسابقات قهرمانی آسیا، تاکید کرد: 
بیش‌تر نفرات تیم ملی بانوان را وزنه‌برداران رده نوجوانان 
و جوانان تشکیل می‌دهند و شاید تنها دو وزنه‌بردار رده 
بزرگسالان داشته باشیم. چون مسابقات قهرمانی نوجوانان 
و جوانان جهان و آسیا را داریم و نفرات به این دو مسابقه 
می‌روند، احتمالا در قهرمانی بزرگسالان آسیا در بخش 

بانوان نماینده‌ای نداشته باشیم.

برنامه تیم ملی فوتسال 
در تورنمنت تایلند 

ملی‌پوشان فوتسال ایران در رقابت‌های چهارجانبه که در 
تایلند برگزار می‌شود به ترتیب با روسیه، کویت و تایلند 
بازی خواهند کرد. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال ایران 
برای شرکت در رقابت‌های چهارجانبه تایلند به این کشور 
رسید. ملی‌پوشان در این مسابقات با روسیه، کویت و تایلند 
بازی خواهند کرد. تیم ملی در دیدار نخست خود به مصاف 
روسیه خواهد رفت. سپس با کویت دیدار می‌کند و در 

آخرین بازی خود  برابر تایلند به میدان می‌رود.

کشتی

وزنه‌برداری

فوتسال
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بر اساس اعلام مدیر تیم فوتبال 
سپاهان، ویسام بن‌یدر، مهاجم 
سرشناس فرانسوی که به تازگی به 
این تیم پیوسته، مشکلی برای همراهی 
او صادر شده   ITC و  ندارد  زردپوشان 

است.
به گزارش ایسنا، ویسام بن‌یدر، بازیکن 
فرانسوی که به تازگی به تیم سپاهان پیوسته 
است، مشکلی برای همراهی این تیم ندارد و 
مراحل صدور کارت او به صورت قانونی طی 
شده است و می‌تواند با صلاح‌دید کادرفنی 

برای سپاهان به میدان برود.
بن‌یدر در تاریخ ۱۲ فروردین به صورت 
رسمی به این تیم پیوست. سپس مدیر عامل 
سپاهان برای جذب او به کمیته انضباطی 
احضار شد اما در نهایت احسان بعیدی، مدیر 
تیم فوتبال سپاهان با اعلام این خبر گفت: 
ITC بن یدر صادر شده و او می‌تواند بازی 

کند.
ویسام بن یدر، مهاجم سرشناس فرانسوی 
سابقه بازی در تیم ملی فرانسه و باشگاه‌های 

سویا، موناکو و تولوز را دارد.

بن‌یدر مشکلی برای همراهی سپاهان ندارد

گزینه مورد نظر رئال برای جایگزینی وینیسیوس به خاطر زیدان عاشق رئال شدم
طبق اعلام روزنامه اسپانیایی 
fichajes باشگاه رئال مادرید 
دوست دارد با مهاجم پرتغالی 
جایگزینی  برای  میان 
وینیسیوس قرارداد امضا کند.

به گزارش ایسنا، وینیسیوس در 
فصل جاری افت محسوسی داشته 
بازی‌های  از یک طرف  است. 
ناامیدکننده و از طرف دیگر 

حواشی ادامه‌دارش باعث شده‌اند گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی او از رئال زیاد باشند. روزنامه 
fichajes اسپانیا از احتمال جدایی وینیسیوس در تابستان پیش رو نوشت و رافائل لیائو 
را گزینه مورد علاقه فلورنتینو پرس برای جایگزینی ستاره برزیلی رئال مادرید معرفی 
کرد. لیائو در میلان بازی می‌کند و در تیم ملی فوتبال پرتغال هم با کریستیانو رونالدو، 
اسطوره رئالی‌ها، همبازی است. این بازیکن پرتغالی توان بازی به عنوان مهاجم نوک و 
وینگر هجومی را دارد و این همان چیزی است که رئالی‌ها برای جایگزینی وینیسیوس 
می‌خواهند. او سال ۲۰۲۰ به میلان پیوست و در ۲۵۳ بازی با پیراهن این تیم موفق به 
زدن ۶۸ گل و تدارک‌دیدن ۵۴ پاس گل شده است. لیائو تا سال ۲۰۲۸ با میلان قرارداد 
دارد البته رئال مادرید تنها باشگاهی نیست که به جذب این بازیکن پرتغالی علاقه دارد. 
تابستان سال قبل هم بارسلونا تلاش زیادی کرد تا این بازیکن سرعتی را جذب کند اما در 
نهایت مشکلات مالی آبی‌اناری‌ها باعث شدند این انتقال صورت نگیرد؛ هر چند که خود 

لیائو به این انتقال ابراز علاقه نشان داد.

مادرید  رئال  فرانسوی  ستاره 
تاکید کرد برای او قهرمانی در 
از  مهم‌تر  اروپا  قهرمانان  لیگ 

کسب توپ طلاست.
به گزارش ایسنا، سرانجام انتقال 
کیلیان ام‌باپه به رئال مادرید در 
تابستانی که گذشت قطعی شد. 
او از سال ۲۰۱۷ که کریستیانو 
رونالدو از رئال مادرید جدا شد 

گزینه مورد علاقه هواداران برای جایگزینی ستاره پرتغالی بود و این انتقال هر چند که 
خیلی به تاخیر افتاد اما در نهایت قطعی شد.

این ستاره فرانسوی در فصل نخست حضورش در رئال مادرید عملکرد بسیار خوبی داشته 
و روی ۳۶ گل موثر بوده است؛ به طوری که ۳۲ گل در رقابت‌های مختلف به ثمر رسانده 

و چهار پاس گل هم داده است.
ام‌باپه در گفت‌وگو با شبکه La Sexta اسپانیا عنوان کرد: بازی‌کردن برای رئال مادرید 
رویای من در کودکی بود. این باشگاه کاملًا متفاوت است و بهترین باشگاه دنیاست. من 
رئال مادرید را به دلیل زین‌الدین زیدان که الگوی بزرگ من بود و سپس کریستیانو رونالدو 
دنبال می‌کردم و بعد از آن بود که رؤیای پوشیدن این پیراهن در ذهنم جا افتاد و اکنون 
به واقعیت تبدیل شده است. ام‌باپه درباره رابطه‌اش با رئیس باشگاه رئال مادرید، فلورنتینو 
پرس، گفت: وقتی یک سال پیش تصمیم گرفتم در پاریس بمانم او با من همدلی کرد و 

کنارم ایستاد و این واکنش او برایم ارزش زیادی داشت. 


